Resultatrapport
103 - Stift. Hardanger Museum

Filtre

Datofilter
Budsjettfilter
Avdeling - filter
Valuta

Valuta

EIGENINNTEKT

Billettinntekter

Museumsbutikk

Andre egeninntekter

Internt salg av varer og tenester
Sum eigeninntekter

ANDRE OFFENTLIGE TILSKOT
Prosjektmidler Hordaland Fylkeskommune
Prosjekttilskot, kommunale
Private sponsorar og gaver
Andre Prosjekttilskot

Sum andre off. tilskot

TOTALE DRIFTSINNTEKTER
DRIFTSUTGIFTER
Museumsbutikk

Andre varer og tjenester
Utstillinger og prosjekt

Lgnn og personalkostnader
Pensjonskostnader

Drift”

Vedl. av lokale/bygg/bater
Andre driftskostnader

Internt kjgp av varer og tenester
TOTALE DRIFTSUTGIFTER
DRIFTSRESULTAT

Anne Marie @vrevik
@konomi- og adm.leiar

HARDANGER OG VOSS

MUSEUM

04.12.2017
annem
Side 1

01.10.17..31.10.17  Fgrebels tal per 31.10.2017
154 Mathilde

Mathilde

Regnskap HIA
13125

1015483
10 500
1039108

160 000
100 000

260 000
1299 108

2534

38 835
20124
1334833
155110
38333
148 341
362 065
32 657
2132833
-833 725

Arsregnsk 2016

Kommentar

4575
1968
872 069 Museumstokt, leirskule

878 612
200 000 nye bommar mm
LED-lys/Uni

200000
1078 612

8033 mat mm
1950 Volontgr
1478 177 mannskap
143 068 mannskap
7782
131 624 Eksternt vedlikehald
458 910 Forsikring mm
55 072 Timar og material
2284615
-1206 003
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Filtre

Datofilter
Budsjettfilter
Avdeling - filter
Prosjekt - filter
Valuta

Valuta

EIGENINNTEKT

Andre egeninntekter

Sum eigeninntekter

ANDRE OFFENTLIGE TILSKOT
Prosjektmidler Hordaland Fylkeskommune
TOTALE DRIFTSINNTEKTER
DRIFTSUTGIFTER

Andre driftskostnader

internt kjgp av varer og tenester
TOTALE DRIFTSUTGIFTER
DRIFTSRESULTAT

Norheimsund, 4.12.17

Anne Marie @vrevik (s)
Bkonomi- og administrasjonsleiar

HARDANGER OG VOSS

MUSEUM

04.12.2017
annem
Side 1

01.12.17..31.12.17
2017
151
1704 Faun

Regnskap HIA Kommentar

30 000
30 000

37 620 | hovedsak forsikring
115 871 Timar til vedlikehald
153 491

-123 491




